
1 
 

   

    

    

Uchwała nr 630 /2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku Pomorskim 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala  

co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 499/2022 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Drawskiego w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) Schemat organizacyjny Centrum Usług Wspólnych Powiatu Drawskiego w Drawsku 

Pomorskim, stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula 

 

2. Waldemar Włodarczyk ------------- 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Marek Tobiszewski 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym, Zarząd Powiatu ma kompetencje 

uchwalania regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych, które określają 

organizację oraz zasady ich funkcjonowania. Zmiana w załączniku do uchwały nr 499/2022 

podyktowana jest zmianą ilości etatów ds. księgowości, które miały miejsce od czasu 

uchwalenia Regulaminu. 

 

 

Opracował: 

Smuga Patrycja  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   


